°vers 1218

Étienne
GOUYON

 °vers 1202
 +avant 1219

Sgr de Plévenon

Jean
GOUYON

 °vers 1203
 +avant 1219

N-
N

Guillaume
GOUYON

Geoffroy
GOION (NON RATTACHÉ)

Renaud
GOION (NON RATTACHÉ)

N-
N

Olivier
GOION (NON RATTACHÉ)

N-
N

William
GOION (NON RATTACHÉ)

 °vers 1085
 +vers 1120

N-
N

 xvers 1109

Robert
GOION (NON RATTACHÉ)

 °vers 1110
 +vers 1130

N-
N

 xvers 1129

"dameta"
GOION (NON RATTACHÉ)

 °vers 1130
 +vers 1205

Adam
de HEREFORD

 °vers 1130
 +en 1216
 xvers 1150

Auda
de HEREFORD

 °vers 1190

Geoffroy
GOION (NON RATTACHÉ)

 °vers 1111

Ruellen
GOION (NON RATTACHÉ)

 °vers 1112

Olivier
GOION (NON RATTACHÉ)

 °vers 1113

Ruellen
GOION (NON RATTACHÉ)

Guillaume
GOION (NON RATTACHÉ)

Eudes
GOION (NON RATTACHÉ)

Pierre
GOION (NON RATTACHÉ)
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	(J. Viel, La Gouesnière et Bonaban)
	  Le pigeonnier de la Grand'Cour. 
	Cliché MGM.
	Dans les îles Britanniques
	Le Château de Leixlip, Kildare, Irlande.
	[http://kildare.ie/leixlip/places-of-interest/leixlip-castle.asp]
	 John de Hereford, (circa 1145 – avant 1216) né sans doute au pays de Galles, dont le fils, Thomas de Hereford († avant 1224), fut le premier époux de Beatrice Le Botiller, fille de Theobald FitzWalter, devenu bouteiller d'Irlande, puis Seigneur Justice d’Irlande. La mère de Beatrice, Maud Le Vavasour, épousa en secondes noces Fulke FitzWarin.
	Norerint universi quod ego, Adam de Hereford et Dameta, uxor mea, filia Rob. Goion…
	Noverint universi quod ego Dameta, filia atque Roberti Goion, asensu Domini mei Legitimi Adam de Hereford, concedo et confirmo Abbatie St Mich. Donum avi mei W. Goion et Gaufredi, patrui mei, necnon et patrui mei Robertus…
	Noverunt universi quod ego Dameta filia atque heres Roberti Goion, assensu domini mei legitimi Adam de Hereford, concedo et confirmo Abbatie St. Mich. Donum avi mei W. Goion et Gaufredi patrui mei Roberti, xscil. Solidos Redon quos annuatim de Ecclesia Sancti Melorii capiebant. Hoc donum in capitulo eorum primum fecimus, ego et maitus meus, post super altare B. Mich. Posuimus et propter hoc viij lib. Andeg. Ab eis acceptimus. Ut autem hoc firmum teneatur, appositione scigillorum capituli Sancti Maclovii et DOMINI Rolandi de Dinan et nostri Sigilli Fecimus roborari. Testibus his Eveno sacerdote, Alano Malet, Gaufrido Anglico, Roberto Barat, Johanne clerico, Mac. Widone, Vitali, Odona, Rad. Fiscanensi et multis aliis.
	Noverint univerfi quod ego Adam de Hereford & Dameta uxor mea fìlia Rob. Goion & hcres legalis do & concedo Domino meo & Ecclesie sancti Michaelis Archang. & Monasterio sancti Benedicti de albo Eflevo duas garbas décime de Lifrrtone & décimas de omnibus viridariis meis que sunt in parrochia sancti Melorii , & apud sanctum Benedictum ; Abbas vero & conventus Ecclefie S. Michaelis conceflerunt constituere CapelJanum vel Monachum permanentem in capella S. Benedicti in perpetuum ibi surgentem & cubantem ad sertiendum Domino & sancto Benedicto íîngulis diebus, & ut hoc ratum permaneret fecimus appositione sigillorum sancti Maclovii 5c nostri munimine roborari. Teste conventu sancti Michaelis Arch. & conventu sancti Maclovii. Eveno sacerdote. Alano Mala - terra. Gaufrido Anglico. Roberto Barhat. Johanne